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تعویق سفر شیمون پرز به جمهوری آذربایجان

سفر شیمون پرز رییس رژِم صهیونیستی به آذربایجان كه قرار بود در 28 ژوون( 7 تیر ماه) انجام شود، بنا به دلایلی به

تعویق افتاده است

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سفر شیمون پرز رییس رژِم صهیونیستی به آذربایجان كه قرار بود در 28 ژوون( 7 تیر ماه) انجام شود، بنا به دلایلی به تعویق افتاده است.

نوروز محمداف مدیر شعبه روابط بین المللی نهاد ریاست جمهوری آذربایجان و آرتور لنك سفیر رژیم صهیونیستی در باكو روز گذشته اعلام كرده اند كه موعد سفر شیمون پرز هنوز

مشخص نشده است.
با اینحال هیچیك از این دو در مورد دلیل اعلام هفتم خرداد ماه به عنوان تاریخ سفر پرز به باكو از سوی آویگدور لیبرمن معاون وزارت خارجه رژیم صهیونیستی توضیحی نداده اند.
گفتنی است كه آویگدور لیبرمن كه در عین حال معاون نخست وزیر رژیم صهیونیستی نیز می باشد، در جریان دیدارش از مسكو در 13 خرداد ماه اعلام كرده بود كه پرز در هفتم

خرداد ماه به باكو خواهد آمد. با اینحال، پس از این اظهارات كه از سوی یك مقام بلند پایه این رژِم در چنین سطحی بیان شده، اكنون اعلام می شود كه سفر پرز وی در تاریخ

اعلام شده انجام نخواهد شد.
همزمان با انتشار خبر مربوط به تصمیم سفر پرز به آذربایجان ،مطبوعات گزارش دادند كه گروهی از ماموران موساد ( سازمان جاسوسی رژیم صهیونیستی) برای اتخاذ تدابیر

امنیتی به آذربایجان اعزام شده است. از اینرو، نامشخص اعلام شدن تاریخ سفر پرز به آذربایجان متعاقب اخبار در رابطه با ورود ماموران موساد به آذربایجان را می توان به این

صورت توضیح داد كه ماموران موساد نسبت به عدم وجود تهدید علیه رییس رژیم صهیونیستی در باكو ، اطمینان پیدا نكرده اند.
لازم به ذکر است که در جریان تجاوز وحشیگرانه رژیم صهیونیستی به نوار غزه و کشتار زنان و کودکان بی دفاع اعتراضات گسترده ای در جمهوری آذربایجان شکل گرفت و مردم

مسلمان آذربایجان چندین بار دست به اعتراض و تظاهرات برعلیه صهیونیستها اقدام نمودنند که با سرکوب و دستگیری رژیم حاکم باکو مواجه شدند . این اعتراضها بقدری وسیع

و چشمگیر بود که سفارت رژیم صهیونیستی بالاجبار چند هفته تعطیل شد.
حال در آستانه سفر شیمون پرز به جمهوری آذربایجان که دستش به خون هزاران زن و کودک بی دفاع فلسطینی آغشته است جاسوسان موساد با بررسی وضعیت حاکم در

جمهوری آذربایجان به این نتیجه رسیده اند که با توجه به مخالفت هایی که در داخل آذربایجان از سوی احزاب و تشکل های دینی و مردم مسلمان این کشور وجود دارد سفر

شیمون پرز با مشکلات زیادی از جمله مشکل امنیتی مواجه خواهد شد.
استقبال از رییس رژیم صهیونیستی توهین به جهان اسلام است.

پایان پیام.
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